Id&pont: 2018. november 21-23.
Helyszin: Hotel Mercure Buda, 1013 Budapest, Krisztina krt. 41-43.

A tanfolyam dija el6zetes regisztracioval 20.000 Ft,
helyszini jelentkezés esetén 25.000 Ft. A konferencia tamogatdja: I L_ech

A BIOLOGIAI PSZICHIATRIA KORSZERU EREDMENYEI KEDVES KOLLEGA, KOLLEGANG!

Orémmel fogadtuk jelentkezését a Biologiai Pszichiatriai Egyesiilet
+A biologiai pszichiatria korszerii eredményei”
cim( konferenciajara, amelyet eztton igazolunk vissza.

A szallast a résztvevok egyénileg intézik.

XXIX. KONFERENCIAJA

A részvételért 44 kreditpont jar.

Jelentkezési hataridé: 2018. oktober 30.




12.00-12.45

12.45-13.00

13.00-13.45

13.45-14.30

14.30-15.15

15.15-16.00

16.00-16.45

16.45-17.00

17.00-18.00

NOVEMBER 21. - SZERDA

Regisztracié

Elnok: Prof. Dr. Banki M. Csaba

Elnoki koszontés

Prof. Dr. Banki M. Csaba

Elenjaro antidepresszivumok?

Attol is fugg, mivel mérjik

Prof. Dr. Kalman Janos

LacrimAD: A kdnny, mint demencia biomarker

Dr. Szekeres Gyorgy

A terapiarezisztens szkizofrénia bioldgiai hatterérél,
illetve ellatasarol

Prof. Dr. Rihmer Zoltan

Valdéban a gydgyszergyarak nyomasara szaporodnak
a DSM diagndzisok?

Dr. Kovacs Tibor

Az Alzheimer-kér terdpiaja: jelen és jov6

Kavésziinet

Lundbeck szimpézium

9.00- 9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

10.45-11.30

11.30-12.15

12.15-13.00

13.00-14.00
14.00-14.15

14.15-15.00

15.00-15.45

15.45-16.30

16.30-17.15

17.15-18.00

18.00-18.45

NOVEMBER 22. - CSUTORTOK

Elnok: Prof. Dr. Bitter Istvan

Elnoki koszontés

Prof. Dr. Bitter Istvan

Feln6ttkori ADHD: a nem diagnosztizalt komorbiditas

Prof. Dr. Réthelyi Janos

A magneses rezonancia alapu agyi képalkotas jelentésége a pszichiatriaban
Dr. Németh Attila

Az dngyilkossag biologiai prevencioja

Dr. Paszthy Bea

A korai gyermekpszichiatriai intervencidk hatasa a felnéttkorra
Dr. Purebl Gyorgy

Alacsony intenzitasu pszicholdgiai intervencidk a pszichiatriaban,
avagy van-e nem gydgyszeres alternativdja a pszichoterapianak?

Ebédsziinet

Elnok: Prof. Dr. Tényi Tamas

Elnoki koszontés

Prof. Dr. Tényi Tamas

A téveszmék tartalmanak valtozasairol

Dr. Szendi Istvan

Az id6-érzékelés jelentSsége, bioldgiai alapoktol a patologiakig
Dr. Bélteczki Zsuzsanna

|degtudomany + pszichoanalizis = neuropszichoanalizis?

Dr. Gonda Xenia

Szél fujja, es6 veri, nap szivja: pszichitriai genetikai hatasok

a kornyezet fliggvényében

Prof. Dr. Balazs Judit

Nem szuicidalis 6nsérté magatartas

Dr. Frecska Ede

Az endohallucinogének napos és a hallucinogének arnyékos oldala

9.00- 9.15

9.15-10.00

10.00-10.45

10.45-11.30

11.30-12.15

NOVEMBER 23. - PENTEK

Elnok: Prof. Dr. Janka Zoltan

Elnoki koszontés

Dr. Herold Rébert

A mentalizacié neurobioloégiaja szkizofrénidban
Dr. Belsé Noéra

Eletciklusok, hangulatciklusok a két nemben
Prof. Dr. Janka Zoltan

Mentalis zavarhoz ioncsatorna is volna csatolva?
Dr. Egerhazi Aniké

Az oxitocin rendszer szerepe a borderline pszichopatoldgiara

valé hajlam kialakuldsaban — Megel&zhetd lenne?



